ПРОТОКОЛ

заседания приемной комиссии по индивидуальному отбору учащихся в 10-ые классы

профильного обучения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Школа № 72 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

Дата проведения: 27 июня 2025г.

Председатель: Щепотина Е.В. – директор школы.

Члены комиссии:

Бокарева Е.С. – заместитель директора по учебной работе;

Леонова Н.А. – заместитель директора по воспитательной работе;

Андрианова О.П. – руководитель МО учителей гуманитарного цикла;

Терентьева А.А.. – руководитель МО учителей естественно-математического цикла;

Мазанова О.Е. – руководитель МО учителей иностранного языка.

Повестка:

1. Об индивидуальном отборе учащихся в 10 классы муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Школа № 72 с углубленным изучением отдельных

учебных предметов» гуманитарного и технологического профильного обучения на 2024-

2025 учебный год в соответствии с Порядком организации индивидуального отбора при

приеме или переводе для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в

МБОУ "Школа № 72 с углубленным изучением отдельных учебных предметов".

Слушали:

Щепотину Елену Викторовну, которая познакомила с рейтингом участников

индивидуального отбора учащихся в профильные 10-е классы, предоставленным

предметной комиссией.

Решение:

В соответствии с «Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо

переводе в МБОУ «Школа № 72 с углубленным изучением отдельных учебных

предметов» для получения начального, основного общего и среднего общего образования

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного изучения»,

на основании результатов работы комиссии:

1. Рекомендовать к  зачислению в 10А класс гуманитарного профиля участников

индивидуального отбора с минимальным рейтинговым баллом 7,59.

2. Рекомендовать к  зачислению в 10Б класс технологического профиля участников

индивидуального отбора с минимальным рейтинговым баллом 14,82.

3. Рекомендовать к  зачислению в 10В класс универсального профиля участников

индивидуального отбора с минимальным рейтинговым баллом 3,69

4. Разместить протоколы заседания предметной и приемной комиссий по зачислению

обучающихся в профильные классы муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Школа № 72 с углубленным изучением

отдельных учебных предметов» на 2025-2026 учебный год на информационном

стенде и сайте школы.

Председатель комиссии: ________________ Щепотина Е.В.

Члены комиссии:

______________________________________Бокарева Е.С.

______________________________________Леонова Н.А.

______________________________________Андрианова О.П.

______________________________________Терентьева А.А.

______________________________________Мазанова О.Е.